
162 

 

 

 

 

 

 

Lampiran 06. Hasil 

Penelitian Hasil Belajar dan 

Keaktifan Siswa 
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HASIL BELAJAR SISWA 

PRA TINDAKAN  

No No. Induk Nama Nilai Keterangan 

1 8396 Adam Muhammad Balarama 30 Tidak Tuntas 

2 8397 Adi Avif Pitra 55 Tidak Tuntas 

3 8398 Aditya Rizky Hermawan 60 Tidak Tuntas 

4 8400 Ahmad Futuh Akmaladini 60 Tidak Tuntas 

5 8401 Ahmad Rizal Z 55 Tidak Tuntas 

6 8402 Bayu Setiawan 55 Tidak Tuntas 

7 8403 Bima Maulana Saputra 55 Tidak Tuntas 

8 8404 Dafa Pratama Putra 75 Tuntas 

9 8405 Dale Aryanto 60 Tidak Tuntas 

10 8406 Damar Jati 55 Tidak Tuntas 

11 8407 Dani Kurniawan 75 Tuntas 

12 8408 Dimas Eko Saputro 55 Tidak Tuntas 

13 8409 Dimas Maulana 60 Tidak Tuntas 

14 8410 Eka Nur Iqbal Setya Arwanto 55 Tidak Tuntas 

15 8411 Eko Kurniawanto 60 Tidak Tuntas 

16 8412 Erico Adi Syaha Ronni 75 Tuntas 

17 8413 Faisal Luthfi Febrianto 50 Tidak Tuntas 

18 8415 Galang Andi Pamungkas 75 Tuntas 

19 8416 Galang Nur Setia Putra 55 Tidak Tuntas 

20 8417 Galang Waena Ramadhan 65 Tidak Tuntas 

21 8419 M Aziz Raka Pratama 75 Tuntas 

22 8420 M Heza Faoreno 55 Tidak Tuntas 

23 8421 Muhamad Akbar - - 

24 8422 Muhamad Ghalih Nur Suherlan 75 Tuntas 

25 8423 Raditio Herlambang Prasetyo 55 Tidak Tuntas 

26 8424 Raditya Fatchur Rahman Hakim 80 Tuntas 

27 8425 Reka Feriyanto 55 Tidak Tuntas 

28 8426 Revien Primandika 80 Tuntas 

29 8427 Reyhan Arif Bravianto 35 Tidak Tuntas 

30 8428 Sab Gegi Apriantono 50 Tidak Tuntas 

31 8429 Satria Bagus S 55 Tidak Tuntas 

32 8430 Yayang Rahma Bahtiar 45 Tidak Tuntas 

33 8431 Yuda Prasetya 80 Tuntas 

34 8432 Zainuri Andhika Rahman 80 Tuntas 
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HASIL BELAJAR SISWA 

SIKLUS I 

 

No No. Induk Nama Nilai Keterangan 

1 8396 Adam Muhammad Balarama 75 Tuntas 

2 8397 Adi Avif Pitra 75 Tuntas 

3 8398 Aditya Rizky Hermawan - - 

4 8400 Ahmad Futuh Akmaladini 65 Tidak Tuntas 

5 8401 Ahmad Rizal Z 70 Tidak Tuntas 

6 8402 Bayu Setiawan 70 Tidak Tuntas 

7 8403 Bima Maulana Saputra 70 Tidak Tuntas 

8 8404 Dafa Pratama Putra 75 Tuntas 

9 8405 Dale Aryanto 75 Tuntas 

10 8406 Damar Jati 70 Tidak Tuntas 

11 8407 Dani Kurniawan 75 Tuntas 

12 8408 Dimas Eko Saputro 65 Tidak Tuntas 

13 8409 Dimas Maulana 75 Tuntas 

14 8410 Eka Nur Iqbal Setya Arwanto 80 Tuntas 

15 8411 Eko Kurniawanto 75 Tuntas 

16 8412 Erico Adi Syaha Ronni 75 Tuntas 

17 8413 Faisal Luthfi Febrianto 75 Tuntas 

18 8415 Galang Andi Pamungkas 70 Tidak Tuntas 

19 8416 Galang Nur Setia Putra 60 Tidak Tuntas 

20 8417 Galang Waena Ramadhan 75 Tuntas 

21 8419 M Aziz Raka Pratama 70 Tidak Tuntas 

22 8420 M Heza Faoreno 55 Tidak Tuntas 

23 8421 Muhamad Akbar - - 

24 8422 Muhamad Ghalih Nur Suherlan 75 Tuntas 

25 8423 Raditio Herlambang Prasetyo 80 Tuntas 

26 8424 Raditya Fatchur Rahman Hakim 85 Tuntas 

27 8425 Reka Feriyanto 75 Tuntas 

28 8426 Revien Primandika 60 Tidak Tuntas 

29 8427 Reyhan Arif Bravianto 80 Tuntas 

30 8428 Sab Gegi Apriantono 75 Tuntas 

31 8429 Satria Bagus S 80 Tuntas 

32 8430 Yayang Rahma Bahtiar - - 

33 8431 Yuda Prasetya - - 

34 8432 Zainuri Andhika Rahman 75 Tuntas 
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HASIL BELAJAR SISWA 

SIKLUS 2 

 

No No. Induk Nama Nilai Keterangan 

1 8396 Adam Muhammad Balarama 70 Tidak Tuntas 

2 8397 Adi Avif Pitra 80 Tuntas 

3 8398 Aditya Rizky Hermawan 70 Tidak Tuntas 

4 8400 Ahmad Futuh Akmaladini 75 Tuntas 

5 8401 Ahmad Rizal Z 70 Tidak Tuntas 

6 8402 Bayu Setiawan 75 Tuntas 

7 8403 Bima Maulana Saputra 80 Tuntas 

8 8404 Dafa Pratama Putra 70 Tidak Tuntas 

9 8405 Dale Aryanto 90 Tuntas 

10 8406 Damar Jati 75 Tuntas 

11 8407 Dani Kurniawan 80 Tuntas 

12 8408 Dimas Eko Saputro 75 Tuntas 

13 8409 Dimas Maulana 65 Tidak Tuntas 

14 8410 Eka Nur Iqbal Setya Arwanto 75 Tuntas 

15 8411 Eko Kurniawanto 80 Tuntas 

16 8412 Erico Adi Syaha Ronni 80 Tuntas 

17 8413 Faisal Luthfi Febrianto 75 Tuntas 

18 8415 Galang Andi Pamungkas 85 Tuntas 

19 8416 Galang Nur Setia Putra 80 Tuntas 

20 8417 Galang Waena Ramadhan 75 Tuntas 

21 8419 M Aziz Raka Pratama 80 Tuntas 

22 8420 M Heza Faoreno 80 Tuntas 

23 8421 Muhamad Akbar - - 

24 8422 Muhamad Ghalih Nur Suherlan 85 Tuntas 

25 8423 Raditio Herlambang Prasetyo 75 Tuntas 

26 8424 Raditya Fatchur Rahman Hakim 70 Tidak Tuntas 

27 8425 Reka Feriyanto 75 Tuntas 

28 8426 Revien Primandika 90 Tuntas 

29 8427 Reyhan Arif Bravianto 85 Tuntas 

30 8428 Sab Gegi Apriantono 75 Tuntas 

31 8429 Satria Bagus S 90 Tuntas 

32 8430 Yayang Rahma Bahtiar - - 

33 8431 Yuda Prasetya 80 Tuntas 

34 8432 Zainuri Andhika Rahman 85 Tuntas 

 

 


